
 
 

Soubor dodatečných informací zadavatele č. 1  
 

Zadavatel: IVEP, a.s. 
Sídlo:  Vídeňská 137/117a, Dolní Heršpice, 619 00 Brno 
Zastoupený: Ing. Markem Chladilem, MBA, prokuristou 
IČ:  00566993 

 
Název zakázky: 
 

„Modernizace budov v areálu společnosti IVEP, a.s.“ 
 

Zadavatel poskytuje tyto následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
vztahujícím se k výše uvedené zakázce. 
 

Znění žádosti o dodatečné informace č. 1: 

Ve VV je v hlavním rozpočtu položka č. 83 Repase demontovaných světlíků. Nikde 
v dokumentaci jsem už ale nenašla, v jakém rozsahu by měla repase proběhnout. Zda se bude 
jednat jen o nátěr nebo o nějaké vyspravení atd. Prosím o upřesnění této položky. 

Znění dodatečné informace č. 1: 

Položka č. 83 souvisí s položkami č. 66 a 68, tedy demontáž a zpětná montáž světlíků při 
zvýšení osazovacího lemu nad úroveň nové tepelné izolace (položka č. 71),  
repasí v položce č. 83 je myšleno drobné vyspravení konstrukce světlíku, když dojde při 
rozebrání konstrukce k nějakému poškození (těsnění, spojovací prvky, ...) tak, aby byla 
zajištěna stejná funkčnost světlíků, jako před rozebráním. 
 

 

Znění žádosti o dodatečné informace č. 2: 

V technické zprávě jsou navržená okna jako 5-7 komorová, ve výpisu prvků jsou pouze 7 
komorové. Co platí? 

Znění dodatečné informace č. 2: 

Účelem realizace předmětu plnění je snížení energetické náročnosti budov zadavatele. Je 
nutné, aby byly dodrženy veškeré požadavky stanovené v zadávacích podmínkách tak, aby 
bylo dosaženo požadovaného snížení energetické náročnosti. Z tohoto důvodu je nutné, aby 
byly splněny také minimální požadavky na součinitele prostupu tepla konstrukcí včetně oken. 
Zadavatel v rámci tohoto Souboru dodatečných informací č. 1 poskytuje uchazečům 
dokument, ve kterém jsou uvedeny minimální požadavky, které musí být splněny tak, aby 
bylo dosaženo požadovaného snížení energetické náročnosti. Uchazeči jsou povinni dodat 
takový předmět plnění, který splňuje veškeré požadavky zadavatele, mimo jiné minimální 
požadavky na součinitele prostupu tepla konstrukcí. Při splnění těchto požadavků je možné 



dodat jak 5 komorová okna, tak 7 komorová okna v případě, že to zadávací podmínky 
umožňují. 
 
 
 

Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 28. 4. 2016 do 10:00 hodin. Veřejné 
otevírání obálek s nabídkami proběhne 28. 4. 2016 v 10:05 hodin. Místo pro podání nabídek 
a otevírání obálek s nabídkami zůstává nezměněno. 

 
Příloha č. 1: Minimální požadavky na součinitele prostupu tepla konstrukcí 
 
 
 
V Brně, dne 23. 3. 2016 
 
 

IVEP, a.s. 
Ing. Marek Chladil, MBA, prokurista 

 


